1

2025 年 10 月 10 日

久留米大学附設高校同窓会 沖縄支部同窓生各位

【連絡】75周年祝賀会への 沖縄支部リモート参加のご案内

                          支部長 清水明（23回生）

表記につきましては、2025/11/02(日)に開催される予定の「久留米大学附設高等学校 75周年記念

式典・祝賀会」の祝賀会パートに、沖縄支部として、那覇市からリモート参加することにいたしましたので、ご案内

いたします。

参加日時 ：2025年 11月 2 日(日) 17:00～19:30

参加場所 ：「relark 那覇」小会議室１  那覇市久茂地 1-1-1 パレットくもじ 8F

 TEL 090-8294-7019

備   考 ：①当日は、同窓会本部(久留米)、東京支部、関西支部、中部支部、中四国支部、沖縄支

部、そして、シンガポール、上海をつないでの「グローバル・リモート開催」となる模様です。

 ②沖縄支部会場の「relark那覇」はイベント目的・飲食物持ち込み前提で予約しております。

 ③当日は、島袋副支部長(36 回生)から「久米島の久米仙」の差し入れを頂戴する予定です。

詳細は、沖縄支部の「75周年祝賀会」幹事を務めていただいております、城間有さん（39回生）

tamo2shiroma@docomo.ne.jp まで、直接お問合せ下さい。

宜しくお願い申し上げます。

以上

mailto:tamo2shiroma@docomo.ne.jp